HCAGD50BT
Descrizione
ARMADI REFRIGERATI SLIM GN 1/1
Linea di armadi frigoriferi ventilati di ingombro molto contenuto (larghezza solo 430 mm).
Struttura esterna e interna in Acciaio Inox AISI 304.
Porte autochiudenti con apertura reversibile.
Termostato digitale Carel.
Griglie in Acciaio plastificato.
Gruppo incorporato Embraco.
Piedini regolabili in Acciaio Inox da 125 a 200 mm di altezza.
Sbrinamento automatico. Evaporazione automatica della condensa.
Temperatura -2°/+8°C  per modello HCAGD50TN e HCAGVD50TN e -20°/-15°C per modello
HCAGD5BT5.
Illuminazione a Led solo per mod.HCAGVD50TN.
Alimentazione 230V.
MARCHIO CE
Temperatura -20°/-15°C
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 1
Caratteristiche tecniche:
Larghezza: 430 mm
Altezza: 2040 mm
Profondità: 770 mm
Temperatura: -20°/-15°C
Ripiani: 3
Capacità: 303 L
Voltaggio: 230 V – 50 Hz
GAS: R-290
Potenza frigorífera: 385 W
Consumo nominale: 432 W
Classe efficienza energetica: E
OPTIONAL
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 2
Set guide aggiuntive GN
Set 4 ruote
 230V 60hz / 115v 60hz
Dati tecnici e caratteristiche soggetti a cambiamenti senza preavviso
HOT CLASS S.R.L.
Via Corradino D’Ascanio 4, 64010 Colonnella (TE) – ITALIA - Email: info@hotclass.it Telefono: 0861 753523/753533
Fax: 0861715684
Page 3